



Sahitya Akademi

PURCHASE OF PRINTING PAPER

Sealed tenders are invited from the authorized distributors/wholesale dealers of the concerned mills. The specifications of papers are as follows:

23"x36" 21.3 kgs Premium Deluxe Maplitho - 498 Reams,

25"x36" 300 gsm Art Card – 30 pkts. - (150 sheets each),

Complete supply in the original mill packing and from the fresh lots will have to be made immediately on placing the order. Rates should be quoted per Kg basis with Sales Tax, cartage etc. separately. Payment within 30 days of the supply. Tenders can be submitted only for the above specified qualities with sample in the sealed covers marked QUOTATIONS FOR PRINTING PAPER. The rates should hold good for 30 days. The Akademi reserves the right to reject any tender without assigning any reason. Tenders addressed to the Regional Secretary, Sahitya Akademi, 172, Sharda Cinema Bldg., Dadar (E), Mumbai – 400014, must reach him within 10 days of publishing this advertisement.

Website : www.sahitya-akademi.gov.in



साहित्य अकादेमी

छपाई कागदाची खरेदी

संबंधित मिल्सच्या - अधिकृत वितरकांकडून/घाऊक विक्रेत्यांकडून मोहोरबंद निविदा साहित्य अकादेमी मागवीत आहे. कागदाचे विशेष वर्णन खालीलप्रमाणे आहे :

२३''x ३६''/२१.३ कि.ग्रॅ. प्रिमिअम डिलक्स
मॅपलिथो: ४९८ रीम्स,

२५''x ३६''/३०० जीएसएम आर्ट कार्ड
३० पॅकेटस् (१५० प्रत्येकी)

ऑर्डर दिल्यानंतर त्वरीत नवीन साठ्यातून आणि मूळ मिल पॅकिंगमध्ये संपूर्ण पुरवठा करावा लागेल. विक्री कर, वाहतूक भाडे वगैरे स्वतंत्रपणे नमूद करून प्रति कि.ग्रॅ. तत्वावर दर द्यावेत. पुरवठा पूर्ण झाल्यावर ३० दिवसांत धनादेश प्रदान करण्यात येईल. केवळ वर विशेष वर्णन केलेल्या दर्जाच्या कागदासाठीचे नमुने जोडून, 'छपाई कागदासाठी दरसूची' असे चिन्हांकित केलेल्या मोहोरबंद पाकिटात निविदा सादर कराव्यात. दर ३० दिवसांसाठी वैध असावेत. कोणतेही कारण दिल्याशिवाय कोणतीही निविदा नाकारण्याचा हक्क अकादेमी राखून ठेवीत आहे. प्रादेशिक सचिव, साहित्य अकादेमी, १७२ शारदा सिनेमा बिल्डिंग, दादर (पू.), मुंबई-४०००१४ यांना संबोधित केलेल्या निविदा त्यांच्याकडे या जाहिरातीच्या प्रसिद्धीपासून १० दिवसांच्या आत पोहोचल्या पाहिजेत.

Website : www.sahitya-akademi.gov.in